附件2

上海市社会力量助力挂牌督战村
结对帮扶协议
（模板）
甲方：社会力量

乙方：挂牌督战村
自2020年4月8日，国务院扶贫办启动社会力量助力挂牌督战村项目以来，社会力量（以下简称甲方）热烈响应，20天内迅速完成了与挂牌督战村（以下简称乙方）结对帮扶关系。为了更好助力挂牌督战村帮扶项目有序开展，取得明显成效，甲乙双方友好协商达成帮扶共识，并形成如下约定：
一、甲方职责：

1.高度重视结对帮扶工作，成立专项工作组，并尽可能选派专人驻村开展帮扶工作；
2.筹措资金支持投入乙方脱贫工作，至少投入扶贫资金  万元；
3.积极赴实地调研、与村干部、村民、包村扶贫干部等交流协商，瞄准脱贫短板，结合自身资源优势制定《社会力量助力挂牌督战村结对帮扶计划书》；
4.积极按《社会力量助力挂牌督战村结对帮扶计划书》开展工作，助力乙方如期脱贫；
二、乙方职责：

1.积极配合甲方做好帮扶工作，如实向甲方提供真实情况，配合制定《社会力量助力挂牌督战村结对帮扶计划书》；
2.对甲方提出的帮扶措施要积极配合，以提高帮扶的实效性；
3.自立自强，将甲方的帮扶化为动力，积极通过各种方法脱贫致富；
4.主动学习甲方提供的相关技术，不断提高自身素质，稳定脱贫成果。
三、其他条款

1.本协议一式四份，甲乙双方各执两份。
2.本协议自签订之日起生效，有效时间至2020年12月31日。

乙方代表（签字盖章）

年   月   日

甲方代表（签字盖章）

年   月   日

1